Ofício Pregão nº 027/2023

Pregão Presencial n° 02/2023 – Vale Alimentação

Pirassununga, 26 de outubro de 2023.

Prezados Senhores,

           Tendo em vista a rescisão contratual com a empresa MEGA VALE

ADMINISTRADORA DE  CARTÕES  E  SERVIÇOS  LTDA  através  do  Decreto  nº

8449/2023 em virtude da não apresentação da quantidade mínima de rede

credenciada,  é  o  presente  para  convocar  os  licitantes  a  comparecerem na

continuidade da sessão do Pregão, que será realizada no dia 1º de novembro,

às 9 horas, junto à Seção de Licitação,  para aplicabilidade do item 8.2 do

Edital.

        Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

Aos participantes do Pregão Presencial nº 02/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO